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Kunnanvaltuutettu Seija Johanssonin esiin tuoma Eurajoen 
sosialidemokraattien laatima 2.2.2026 valtuustoaloite Eurajoen 
kunnan ulkoliikuntapaikkojen hoidon koordinoinnista ja hoitamisesta; 
Valtuustoaloitteessa esitetään, että kunnassa laaditaan selkeät ja 
avoimuuteen perustuvat periaatteet sekä käytännöt miten ja kuka 
kunnassa ulkoliikuntapaikkoja hoitaa. Aloite on esityslistan liitteenä. 
 
Eurajoen kunnan alueelta löytyy n. 130 liikuntapaikkaa, jotka ovat 
kirjattu Lipas-tietojärjestelmään. Suuri on näistä liikuntapaikoista on 
kunnan omistamia ja hoitamia ulkoliikuntapaikkoja. Merkittävimpinä 
mainittakoon Eurajoen liikuntakeskuksessa ja Luvian urheilukentällä 
sijaitsevat tekonurmi-, tennis- ja urheilukentät ja maastossa olevat 
kunto- ja frisbeegolfradat, luontopolut sekä koulujen läheisyydessä 
olevat monitoimiareenat. Näiden, lähinnä kesäaikaan rajoittuvien, 
liikuntapaikkojen hoidosta vastaa kunnan liikuntapalvelut 
hyvinvointipäällikön ja kahden liikuntapaikkamestarin voimin.  
 
Eurajoella on myös paljon talviliikuntapaikkojen hoitoa (latujen 
kunnossapitoa ja jääalueiden hoitoa), jota ei pystyttäisi millään 
pelkästään liikuntapalveluiden voimin ylläpitämään. Eurajoen 
urheiluseurat, kylätoimikunnat ja koulut ovatkin jo 1990-luvulta 
lähtien toimineet kuntaa ja yhdistyksiä hyödyttävällä 
yhteistoimintaperaatteella, jossa urheiluseurat ja paikalliset toimijat 
ovat vastanneet osin kunnan talviliikuntapaikkojen hoidosta (liite). 
Sopimuksella hoidettavia jääalueita, lähinnä koulujen kaukaloita, on 
ollut viime vuosia kymmenkunta. Lisäksi Eurajoen Veikoille, Luvian 
Vedolle ja  Lapijoen ladulle on maksettu korvausta latujen 
kunnossapidosta,  
 
Eurajoen kuntastrategiassa on viime vuosina kirkastettu yhdistysten 
ja kuntalaisten roolia aktiivisina osallistujina aktivoivan Eurajoen 
tavoitteissa: huolehtia ympäristöstä yhteistyössä kuntalaisten kanssa 
sekä aktivoida kuntalaisia yhteistyössä yhdistysten kanssa. Kunnan 
hyvinvointisuunnitelman yhtenä tavoitteena on myöskin aktiivisten 
kuntalaisten osaamisen hyödyntäminen. Tavoitteena on ollut 
hyvinvoinnin ja toimintamahdollisuuksien lisääminen 
yhdistyskumppanuuksilla. 
 
Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan (ennen vapaa-
aikalautakunnan) maksamia hoitosopimusten korvaussummia on 
viimeksi tarkistettu lautakunnassa 9.2.2021. Tällä haavaa 
talviliikuntapaikkojen hoidosta maksetaan seuraavasti: 
- korvaus jääalueen/kaukalon hoidosta talvikaudella 400 € 
- korvaus Lapijoen ja Luvian alueen latujen hoidosta 400 € 

https://www.lipas.fi/tilastot


- korvaus Eurajoen kirkonkylän ja Pinkjärven (Tokimaan) alueen 
latujen hoidosta 15 €/tunti 
 

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta merkitsee tiedoksi nykyiset 

käytännöt kunnan ulkoliikuntapaikkojen hoidossa. 
 
Lisäksi esityslistan liitteenä oleva taulukko talviliikuntapaikkojen 
hoitovastuista lisätään kunnan nettisivuille. 

 
Päätös Merkittiin. 
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